1
9

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Проект


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                сесія                    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                      №                                     

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Антоненко Юлії Василівни від 31.07.2018 №34481, Багрової Олени Володимирівни від 21.01.2019 №02966, Базилюка Андрія Вікторовича від 08.01.2019 №000695, Бакаляра Віталія Олександровича від 10.01.2019 №001133, Бакланова Сергія Володимировича від 21.01.2019 №002957, Баращук Людмилі Василівні від 04.01.2019 №000356, Баштовенка Дениса Вадимовича від 03.01.2019 №000306, Біленка Вадима Олексійовича від 10.12.2018 №58890, Білецької Людмили Володимирівни від 21.11.2018 №55753, Білоусової Валентини Павлівни від 26.11.2018 №56493, Богоніса Володимира Романовича від 22.01.2019 №3272, Боженко Любові Олександрівни та Гудакової Ірини Валеріївни від 23.11.2018 №056120, Буза Івана Даниловича від 10.01.2019 №001312, Верезумської Валентини Олександрівни від 15.01.2019 №001817, Височини Сергія Івановича від 11.12.2018 №59231, Гальчинської Ксенії Романівни від 11.01.2019 №001424, Геворгіз Людмили Олександрівни від 12.12.2018 №59334, Гончаренко Марини Володимирівни від 11.01.2019 №001478, Гривцової Ольги Григорівни від 15.12.2018 №59971П, Гусарової Альбіни Сергіївни від 16.11.2018 №54950, Гусарова Геннадія Вадимовича від 23.10.2018 №50266, Довжик Анастасії Сергіївни від 17.01.2019 №002356, Дрямова Євгена Леонідовича від 30.11.2018 №57418, Єсіпова Едуарда Владиславовича від 26.11.2018 №56507, Житник Ганни Вікторівни від 04.12.2018 №57880, Жорняк Валентини Йосипівни від 29.11.2018 №57196, Завгороднього Олексія Сергійовича від 20.11.2018 №55286, Задорожньої Анастасії Олексіївни від 23.01.2019 №003445П, Заїки Сергія Володимировича від 12.12.2018 №59418, Карімова Івана Кабіденовича від 02.01.2019 №000046, Карпова Артема Олександровича, Карпова Марка Миколайовича та Карпової Світлани Анатоліївни від 05.01.2019 №00621, Кащенко Валентини Юхимівни від 03.01.2019 №000239П, Козіної Людмили Юріївни від 14.01.2019 №001715, Король Людмили Василівни від 16.01.2019 №002092, Костюк Алли Володимирівни від 11.01.2019 №001492, Костюка Олександра Володимировича від 11.01.2019 №001494,  Крупія Вадима Григоровича від 22.01.2019 №3259, Кудрявцева Олега Юрійовича від 11.01.2019 №001420, Ларіна Димитрія Миколайовича від 11.01.2019 №1488, Ларіної Яни Вікторівни від 14.01.2019 №001661, Лебедя Олексія Семеновича від 22.01.2019 №03082, Лісовець Надії Олександрівни від 28.12.2018 №61702П, Лояна Сергія Володимировича від 25.07.2018 №33546, Лукашова Сергія Олександровича від 10.01.2019 №001138, Магарського Сергія Романовича від 21.12.2018 №60874, Маймур Миколи Андрійовича від 05.12.2018 №58133, Максютенко Лариси Миколаївни від 12.12.2018 №59468, Малініної Марини Михайлівни від 10.12.2018 №58838, Маляра Петра Івановича від 22.11.2018 №56009, Місюри Олександра Ігоровича від 26.12.2018 №61312, Мирної Світлани Петрівни від 17.11.2018 №55001, Мушинського Григорія Вікторовича від 28.11.2018 №57045, Насікан Ольги Іванівни від 04.01.2019 №000345, Несен Тамари Миколаївни від 20.12.2018 №60710, Нечипоренко Анни Сергіївни від 17.12.2018 №600040П, Новицької Юлії Юріївни від 03.12.2018 №57668, Новодворської Олени Юріївни від 15.01.2019 №01916, Оніпка Костянтина Валентиновича від 22.11.2018 №55971, Павелко Олени Олександрівни від 15.01.2019 №002036, Павлюка Ігоря Валерійовича від 17.01.2019 №002449, Пінчука Андрія Анатолійовича від 10.012.019 №001132, Подскребайлової Тамари Єгорівни від 17.01.2019 №02421, Пожарської Марини Володимирівни та Старовойтової Ірини Володимирівни від 27.11.2018 №56755, Прохожаєвої Валентини Іванівни від 01.02.2019 №5332, Пузенькіної Раїси Федорівни від 13.12.2018 №59553, Рєзнік Лідії Василівни від 11.01.2019 №1415, Репетуна Вадима Євгеновича від 05.01.2019 №000643, Савчука Андрія Григоровича від 22.01.2019 №3255, Сари Євгенія Іоановича від 06.12.2018 №58441, Сафронова Гліба Олеговича та Сафронової Світлани Володимирівни від 22.11.2018 №56022, Сидоренка Олександра Михайловича від 05.12.2018 №58215, Сидорчука Дмитра Дмитровича від 25.07.2018 №33544, Скіп Наталії Вікторівни від 05.12.2018 №058224, Ткаченка Миколи Григоровича від 14.11.2018 №054493, Слободича Володимира Володимировича від 10.01.2019 01276Д, Снітько Людмили Андріївни від 04.01.2019 №00485, Старини Віктора Олександровича від 21.01.2019 №002948П, Тучіна Юрія Михайловича від 22.01.2019 №3266, Удовиченка Дмитра Васильовича від 19.01.2019 №002899, Фандій Віри Федорівни від 28.11.2018 №56879, Фещенка Віталія Георгійовича від 22.01.2019 №3276, Цеми Любові Олександрівни від 22.01.2019 №003317, Чепурної Наталії Валентинівни від 16.01.2019 №002223, Черненко Анастасії Андріївни від 20.12.2018 №60746, Шапран Лариси Іванівни від 26.12.2018 №61258, Швачки Віри Іванівни від 03.01.2019 №000243, Шевченко Людмили Іванівни від 26.12.2018 №61231, Шилової Олени Пилипівни від 21.11.2018 №Ш-12798, Шкарлат Валентини Анатоліївни від 04.02.2019 №000538, Шовкань Юлії Вікторівни від 20.12.2018 №60705, Юркевич Анни Миколаївни від 24.11.2018 №56441, Яковлева Андрія Олексійовича від 22.12.2018 №61073, Яременка Володимира Петровича від 17.11.2018 №55052, Ясенчука Олега Юрійовича від 03.12.2018 №57661, Ясенчук Людмили Іванівни від 05.02.2019 №5846, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Єсіпову Едуарду Владиславовичу на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров.Уральський, 19А, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Гусарову Геннадію Вадимовичу на земельну ділянку під гаражем 4 
по вул.Медичній, орієнтовною площею 0,0027 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Антоненко Юлії Василівні на земельну ділянку №82, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська 
та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Лояну Сергію Володимировичу на земельну ділянку №93, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська 
та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.5. Сидорчуку Дмитру Дмитровичу на земельну ділянку №94, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська 
та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.6. Шевченко Людмилі Іванівні ділянку під гаражем 12 по вул.Запорізькій, орієнтовною площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.7. Яременку Володимиру Петровичу на земельну ділянку під гаражем 4 по вул.Москворецькій, орієнтовною площею 0,0023 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8. Яковлеву Андрію Олексійовичу на земельну ділянку під гаражем 7, секція Г по вул.Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.9. Ведмедю Олегу Вячеславовичу на земельну ділянку №86, відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська 
та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.10. Ларіну Димитрію Миколайовичу на земельну ділянку 
№54, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11. Костюк Аллі Володимирівні на земельну ділянку під гаражем 3 
у дворі будинку 5 по вул.Медичній, орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.12. Костюку Олексію Володимировичу на земельну ділянку під 
гаражем 5 у дворі будинку 5 по вул.Медичній, орієнтовною площею 0,0035 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.13. Ларіній Яні Вікторівні на земельну ділянку під 
гаражем 7 у дворі будинку 5 по вул.Медичній, орієнтовною площею 0,0037 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.14. Новодворській Олені Юріївні на земельну ділянку під гаражем 1 
по вул.Дмитра Яворницького,  орієнтовною площею 0,0023 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.15. Багровій Олени Володимирівні на земельну ділянку під гаражем 13 по вул.Казахстанській, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.16. Бакланову Сергію Володимировичу на земельну ділянку під гаражем 11 по вул.Рилєєва, орієнтовною площею 0,0017 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.17. Удовиченку Дмитру Васильовичу на земельну ділянку під 
гаражем 3 по вул.Галини Романової, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.18. Малініній Марині Михайлівні на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Турбіна», вулиця 8, будинок 283, орієнтовною площею 0,0600 га для індивідуального ведення садівництва.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Білецькій Людмилі Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Курганська, 34 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Ткаченку Миколі Григоровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Чугуївська, 37 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Маляру Петру Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Федора Бульбенка, 41 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Юркевич Анні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Сурська, 113А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.5. Фандій Вірі Федорівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Станіславського, 8 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Пожарській Марині Володимирівні та Старовойтовій Ірині Володимирівні на земельну ділянку за адресою: пров.Ярославський, 45 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.7. Мушинському Григорію Вікторовичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Кільцева, 80 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Жорняк Валентині Йосипівні на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров.Олега Кошового, 12 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.9. Новицькій Юлії Юріївні на земельну ділянку за адресою: вул.Полтавська, 30 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.10. Дрямову Євгену Леонідовичу на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров.Невський, 39 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.11. Скіп Наталії Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
2-й пров.Парковий, 12 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.12. Сидоренку Олександру Михайловичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Поліни Осипенко, 21 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.13. Сафронову Глібу Олеговичу та Сафроновій Світлані Володимирівні на земельну ділянку за адресою: вул.Тургенєва, 10 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Житник Ганні Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
пров.Крилова, 18 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.15. Боженко Любові Олександрівні та Гудаковій Ірині Валеріївні на земельну ділянку за адресою: вул.Зоряна, 99 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.16. Завгородньому Олексію Сергійовичу на земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка, вул.Семена Карнауха, 101 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.17. Черненко Анастасії Андріївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Царичанська, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.18. Магарському Сергію Романовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Криворізька, 18В для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.19. Геворгіз Людмилі Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
пров.Некрасова, 13 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.20. Гривцовій Ользі Григорівні на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров.Невський, 25 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.21. Нечипоренко Анні Сергіївні на земельну ділянку 
за адресою: вул.Січеславський шлях, 38 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.22. Баращук Людмилі Василівні на земельну ділянку за адресою: вул.Волошкова, 10 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.23. Карпову Артему Олександровичу, Карпову Марку Миколайовичу 
та Карповій Світлані Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Леваневського, 30А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.24. Лісовець Надії Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Січеславський шлях, 64 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.25. Швачкі Вірі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. 2-й Алчевський, 136 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.26. Базилюку Андрію Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Темірязєва, 28 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.27. Павелко Олені Олександрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Герцена, 25 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.28. Довжик Анастасії Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
проїзд Стрімкий, 79 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.29. Чепурній Наталії Валентинівні на земельну ділянку за адресою: вул.Брестська, 96 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.30. Рєзнік Лідії Василівні на земельну ділянку 
за адресою: вул.Дружби, 5, площею 0,0578 га, без зміни цільового використання для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.31. Слободичу Володимиру Володимировичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Волгодонська, 24 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.32. Король Людмилі Василівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Гоголя, 64 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.33. Старині Віктору Олександровичу на земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка, вул.Садова, 93 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.34. Подскребайловій Тамарі Єгорівні на земельну ділянку 
за адресою: вул.Олекси Сокола, 53 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.35. Цемі Любові Олександрівні на земельну ділянку 
за адресою: вул.Гоголя, 53 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.36. Прохожаєвій Валентині Іванівні на земельну ділянку 
за адресою: вул.Льва Толстого, 7Б для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


8. Внести такі зміни до рішень міської ради:


8.1. В рішенні виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради від 21.08.2000 №329 в частині передачі земельної ділянки гр.Шилову Анатолію Іллічу, а саме: замість адреси «вул.Чкалова, 13Е» читати адресу 
«вул.Чкалова, 13Є».

9. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від _________ № ________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Місюра
Олександр

Ігорович
	вул.Пушкіна, 11,
смт Карнаухівка

1210400000:04:010:0068
	0,0741
	0,0741
в тому числі: 0,0080 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Шапран
Лариса 

Іванівна
	вул.Маяковського, 109
1210400000:02:018:0276

	0,0620
	0,0620
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Несен
Тамара

Миколаївна
	вул.Антона 
Золотаревського, 28А
1210400000:03:034:0592

	0,0408
	0,0408

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Шовкань
Юлія

Вікторівна
	вул.Барикадна, 47,
смт Карнаухівка
1210400000:04:015:0130
1210400000:04:015:0131


	0,2883
	0,1000
в тому числі: 0,0137 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	0,1883
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Біленко
Вадим

Олексійович
	вул.Курінна, 33/44
1210400000:01:018:0299
	0,0849
	0,0849

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Маймур
Микола

Андрійович
	вул.Яблунева, 36А
1210400000:01:018:0298
	0,0646
	0,0646
в тому числі:0,0646– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Пузенькіна
Раїса

Федорівна
	5-й пров.Богуна, 14
1210400000:03:016:0166
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Максютенко
Лариса

Миколаївна
	вул.Софії Ковалевської, 47
1210400000:02:026:0223
	0,0587
	0,0587
в тому числі: 0,0587 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Заїка
Сергій

Володимирович
	вул.Малинова, 10Е
1210400000:02:026:0190
	0,0580
	0,0580
в тому числі: 0,0040 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Височин
Сергій

Іванович
	пров.Сергія Нігояна, 32
1210400000:03:020:0043
	0,0501
	0,0501
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Сари
Євгеній

Іоанович
	вул.Володимира 
Логінова, 10А
1210400000:01:002:0141
	0,0933
	0,0933
в тому числі:0,0933– - зона санітарної охорони 

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Оніпко
Костянтин
Валентинович
	вул. Федора Сокуренка, 186
1210400000:01:016:0315
	0,0966
	0,0966
в тому числі:0,0966– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Гусарова
Альбіна

Сергіївна
	вул.Лісна, 40
1210400000:02:026:0219
	0,0942
	0,0942
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Білоусова
Валентина

Павлівна
	вул.Брестська, 78
1210400000:03:012:0226
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Мирна
Світлана

Петрівна


	вул.Серова, 24А
1210400000:01:001:0375
1210400000:01:001:0376
	0,1240
	0,1000
в тому числі:0,1000– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження); 0,0170 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	0,0240
в тому числі:0,0240– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження); 0,0041 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Ясенчук 

Олег

Юрійович
	вул.Льва Толстого, 13А

1210400000:01:002:0140
	0,1000
	0,1000

в тому числі:0,1000 - зона санітарної охорони
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Карімов

Іван 

Кабіденович
	вул.Курінна, 68

1210400000:01:017:0437
	0,0717
	0,0717
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Баштовенко 

Денис

Вадимович
	вул.Кільцева, 60

1210400000:02:024:0269
	0,0699
	0,0699
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Снітько
Людмила

Андріївна
	вул.Подольська, 143
1210400000:03:033:0186
	0,0495
	0,0495
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Кащенко

Валентина

Юхимівна
	вул.Дунайська, 25

1210400000:03:029:0085
	0,0589
	0,0589
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Шкарлат

Валентина

Анатоліївна
	вул.Братська, 40Б

1210400000:02:001:0124
	0,0403
	0,0403
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Репетун

Вадим

Євгенович
	вул.Братська, 40

1210400000:02:001:0125

1210400000:02:001:0068
	0,1165
	0,0684
	0,0481

в тому числі: 0,0212 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	23
	Насікан

Ольга

Іванівна
	вул.Нахімова, 57

1210400000:01:016:0312


	0,0508
	0,0508

в тому числі:0,0508– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження); 0,0170 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	24
	Буз

Іван

Данилович
	пров.Степана Разіна, 11

1210400000:02:033:0318
	0,0746
	0,0746

в тому числі:0,0746– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	25
	Пінчук

Андрій 

Анатолійович
	вул.Дениса Томіловича, 3

1210400000:01:022:0194
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	26
	Бакаляр

Віталій

Олександрович
	вул.Старороманківська, 5

1210400000:01:022:0162
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	27
	Лукашов

Сергій

Олександрович
	вул.Старороманківська, 3

1210400000:01:022:0193
	0,0900
	0,0900
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	28
	Павлюк
Ігор

Валерійович
	вул.Кутузова, 9
1210400000:03:017:0104
	0,0513
	0,0513
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	29
	Верезумська

Валентина

Олександрівна
	вул.Донська, 107

1210400000:02:020:0367
	0,0614
	0,0614
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	30
	Гончаренко 

Марина

Володимирівна
	вул.Лісопильна, 6А

1210400000:02:015:0181
	0,0224
	0,0224
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	31
	Кудрявцев

Олег

Юрійович
	вул.Маршова, 156

1210400000:03:009:0202
	0,0515
	0,0515
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	32
	Гальчинська

Ксенія

Романівна
	пров.Островерхівський, 10Б

1210400000:03:034:0579
	0,0544
	0,0544
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	33
	Козіна

Людмила

Юріївна
	вул.Маяковського, 10

1210400000:03:004:0152
	0,0840
	0,0840

в тому числі: 0,0840 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,0010 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	34
	Крупій

Вадим

Григорович
	вул.Льва Толстого, 24

1210400000:01:002:0142
	0,0900
	0,0900

в тому числі: 0,0900 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,0900 – прибережні захисні смуги вздовж річок, навколо водойм та на островах
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	35
	Богоніс

Володимир

Романович
	вул.Льва Толстого, 20

1210400000:01:002:0143
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,0933 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,1000 – прибережні захисні смуги вздовж річок, навколо водойм та на островах
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	36
	Фещенко
Віталій

Георгійович
	вул.Льва Толстого, 18

1210400000:01:002:0144
	0,0555
	0,0555
в тому числі: 0,0020 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,0555 – прибережні захисні смуги вздовж річок, навколо водойм та на островах
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	37
	Тучін

Юрій

Михайлович
	вул.Льва Толстого, 22

1210400000:01:002:0145
	0,0640
	0,0640

в тому числі: 0,0640 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,0640 – прибережні захисні смуги вздовж річок, навколо водойм та на островах
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	38
	Савчук

Андрій

Григорович
	вул.Льва Толстого, 26

1210400000:01:002:0146
	0,0900
	0,0900

в тому числі: 0,0900 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,0900 – прибережні захисні смуги вздовж річок, навколо водойм та на островах
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	39
	Задорожня

Анастасія

Олексіївна
	вул.Тверська, 15

1210400000:03:005:0192
	0,0777
	0,0777
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	40
	Лебедь

Олексій

Семенович
	вул.Макаренка, 36

1210400000:02:022:0235
	0,0498
	0,0498
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	41
	Ясенчук
Людмила

Іванівна
	земельна ділянка під гаражем 33 по бульв.Незалежності, 2
ГБК «Лівобережний-2»
1210400000:01:008:0293
	0,0084
	0,0084
в тому числі:0,0048 – охоронна зона інженерних комунікацій

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	Визнати таким, що втратив чинність п.10 додатка 1 до рішення міської ради від 30.03.2018 №1030-23/VII. Розірвати договір про встановлення особистого строкового сервітуту


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
